202６年１月７日

お客さま各位

三井住友信託銀行株式会社

三井住友信託銀行スマートフォンアプリ「スマートライフデザイナー」

アップデートのお知らせ

 平素より当社スマートフォン向けアプリ「スマートライフデザイナー」（以下、アプリ）をご利

用いただき、誠にありがとうございます。

 202６年１月１３日にアプリのアップデートをおこないます。アップデートに際しまして臨

時メンテナンスはございません。リリース後アプリストアでアプリをバージョンアップの上

ご利用いただきますようお願い申し上げます。

【アプリストアリリース日】

202６年１月１３日（火）※

【アップデート内容】

株式会社 NTT ドコモ（以下、ドコモ社）の運営する「ｄポイント」に交換可能なポイントを SLD

上で貯められる機能をリリースします。「ｄポイント」への交換は 2026年 3月末以降となる

予定です。※

リリースに合わせて「三井住友信託銀行×ドコモ 協業記念キャンペーン」を実施します。詳細

は以下URLよりご覧ください。

「三井住友信託銀行×ドコモ 協業記念キャンペーン」URL

https://www.smtb.jp/personal/campaign/point

※アプリストアの審査状況で日時が前後する場合があらかじめご了承ください。

以上

https://www.smtb.jp/personal/campaign/point